

LR Holding, Holstebro ApS
Godrimvej 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 20 70 58

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021

Lars Ringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LR Holding, Holstebro ApS Godrimvej 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 20 70 58
	Stiftet: 11. oktober 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Ringgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	HLK Holstebro Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt og delvist ejede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 761 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.670	-1.568
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	775.077	348.051
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.267</u>	<u>-4.094</u>
Resultat før skat	761.140	342.389
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>761.140</u>	<u>342.389</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.396	-372.060
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>578.744</u>	<u>603.849</u>
Disponeret i alt	<u>761.140</u>	<u>342.389</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.815.346</u>	<u>1.400.269</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.346</u>	<u>1.400.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.815.346</u>	<u>1.400.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.076.801</u>	<u>836.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.076.801</u>	<u>836.338</u>
	Aktiver i alt	<u>2.892.147</u>	<u>2.236.607</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.396	0
Overført resultat	2.653.501	2.074.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.885.897</u>	<u>2.235.357</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	1.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt	<u>2.892.147</u>	<u>2.236.607</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	372.060	1.470.908	108.000	2.000.968
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-372.060	603.849	110.600	342.389
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	2.074.757	110.600	2.235.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	69.396	578.744	113.000	761.140
	50.000	69.396	2.653.501	113.000	2.885.897

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	1.745.950	1.745.950
Kostpris 30. juni 2021	1.745.950	1.745.950
Opskrivninger 1. juli 2020	-345.681	266.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	775.077	348.051
Udbytte	-360.000	-960.000
Opskrivninger 30. juni 2021	69.396	-345.681
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.815.346	1.400.269
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HLK Holstebro Holding ApS	Holstebro	24 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på i alt 4.587 kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		